1.5. Имущество реализуется одним лотом, согласно Приложению 2 к настоящему Положению. 
Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в 
размере 1 670 000 (один миллион шестьсот семьдесят тысяч) руб. 

1.6. Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за 
продаваемое имущество (далее - Победитель аукциона). 

1.7. Покупателями имущества могут выступать любые юридические и физические лица, а также 
иностранные граждане и юридические лица, имеющие право быть покупателями в соответствии с